— 1—

A类

安宁市交通运输局文件

安交案复〔2021〕5号 签发人：吕 方

安宁市交通运输局关于对安宁市人第六届人民
代表大会第 65071号建议、批评和意见的

答复

姚语代表：

根据您提出的人大建议第 65071号件《关于解决中小学生上

放学交通问题的建议》，安宁市交通运输局高度重视，经过认真分

析研究，作出如下答复：

为确保解决安宁市中小学生上放学交通问题，缓解城市交通

早晚高峰期交通拥堵，经研究计划开行校园公交。为确保校园公

交尽早尽快开通，我局于 2021年 4月 9日制定出工作方案；5月
7日组织召开了校园公交开行工作协商会议，市交运局、市教体

— 2—

局、市交警大队、运管分局、市工科信局、安宁公交公司出席会

议；5月 27、28日各相关单位联合进行了校园公交路线及乘车点

位踩点踏勘；6月 3日收到各相关单位的路线征求意见回复。目

前各项工作正稳步推进中，预计 6月 15日可正式开通校园公交，

前期运行 7条线路，后期根据实际情况再增加线路，正式运行线

路为：

线路一：龙旺小区-昆钢一中（90人 2辆车）

线路二：和谐家园（昆钢医院）-昆钢一中（60人 1车）

线路三：宝兴宁和家园-宝兴小区-连然小学（48人 1车）

线路四：东湖路口-遥岑楼-工商银行-连然小学（60人 1车）

线路五：盛世锦院-兴屯二区-金色国际-金屯小区-丽景嘉园-
连然小学（113人 2车）

线路六：普河安置区-昆钢实验学校（201人 4车）

线路七：盛世锦苑-文苑雅居-兴屯二区-时代广场-丽景家园-
遥岑楼—安宁市委（70人 1车）

感谢您对交通工作的关心、支持！

安宁市交通运输局

2021年 6月 10日
(联系人及联系电话：汪敏 68685105)

抄送：市政府办公室，市人大人事代表委。

安宁市交通运输局办公室 2021年 6月 10日印